
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/90/25 
RADY GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działki nr 138/17, obręb Szczuplinki w skład drogi gminnej nr 070403C 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi gminnej działkę numer 138/17, obręb Szczuplinki, gmina Książki, która 
stanowi część drogi publicznej gminnej nr 070403C określoną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Położenie drogi gminnej włączonej do użytkowania jako drogi publicznej, o której mowa w § 
1 przedstawia  załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały, na którym włączona nieruchomość oznaczona 
została kolorem niebieskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mariusz Kesler 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/90/25 

Rady Gminy Książki 

z dnia 24 października 2025 r. 

Lp. Przebieg drogi Nr geodezyjny 
działki, obręb 

Powierzchnia 
  w  (m² ) 

Długość  
    km 

1. Szczuplinki – Buczek – gr. 
gminy - Jarantowice 

138/17 - 
Szczuplinki 

0,1298   0,180 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/90/25 

Rady Gminy Książki 

z dnia 24 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4826


	UCHWAŁA NR XVIII/90/25 RADY GMINY KSIĄŻKI z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-30T11:26:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




